
 

Údaje aktuální ke dni: 18-04-2024 12:35

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/barevn-led-psky-rgbw-studen-bl-p-928.html

  
Barevné LED pásky - RGBW - studená bílá

Cena 889.90 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 3 dny

Katalogové číslo 928

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
Chcete zvýraznit konkrétní předměty nebo prostory ve vašem bytě? Hledáte ekonomická a odolná řešení, která vám umožní
dosáhnout těch nejlepších výsledků? Srdečně vás zveme, abyste sáhli po produktech dostupných v naší nabídce. RGBW
barevný LED pásek je jedním z našich vlajkových produktů. Pás je vybaven 300 LED diodami, které poskytují jasné světlo a
ideálně splňují očekávání a potřeby všech zákazníků. Výběrem našich produktů vnesete do interiéru jedinečnou atmosféru.
Zveme vás, abyste sáhli po našich řešeních.

RGBW LED pásky 12V 5050 - Konstrukce LED pásku je založena na třech čipových SMD LED diod. Na této kazetě najdete
LED vedle tradičních LED RGB LED SMD 5050 v barvě teplé nebo studené (v závislosti na modelu LED pásku). Díky použití
střídavého LED RGB a LED (mono), můžeme dostat vedle celé řady barevných odstínů jsou bílé barvy s teplé nebo studené.
Chcete-li vhodně upravte RGBW LED pásky také vyžadují odpovídající regulátor. RGBW LED pásek se používá především pro
dekorativní účely.
RGBW LED pásek může být použit v systému FIBARO spolupracovat s regulátorem RGBW.

LED pásek s možností jak bílé, vícebarevný, co je nejlepší volba mezi pásy LED, protože to dává nejvíce možností prostorového
uspořádání a vybudovat atmosféru se světlem. Široká škála všech ovladačů skutečně usnadňuje. Kdysi jsem mít plnou
možnost se namontovat dva pruhy. RGBW se nachází vše na jednom laminátu, díky czipom a moduly s LED diodami.

Dokonce i když už jen představit, barvy nebo jen bílé urządzanym interiéru, měli byste mít na paměti, že, například. Se
změnou, např. Zařízení, budete chtít vytvořit úplně jiný styl a atmosféru. Pak budeme generovat dodatečné náklady na
renovaci, prostě začít používat nevyužil osvětlení barevné LED varianty.
Při koupi LED pásku musíte počítat s tím, že se jedná o druh podpory jiných druhů osvětlení, např. Lampy a pevnůstky
především, jeho hlavní funkcí je dekorativní. Prostřednictvím těchto dvou úkolů je náklad ziskový! Základní varianta osvětlení -
musíte si koupit spoustu pásky a nedává to tak velký světelný generála, aby bylo možné např. Přečtěte si s její knize.

LED diody jsou odolné - 35.000. hodin světla, můžete je zapnout a vypnout cca. 50000. krát od jsou Eko, protože málokdy
vyhodit. Kromě toho, LED technologie šetří energii prostřednictvím efektivnějšího využití spotřeby energie.

Teplota barva bílé definována jako je nachlazení, je preferována v prostorách s moderním designem. Studená bílá je odstín
podobný tomu, který se kterými přiřadit bělost jako takový. Je to výrazná barva, s důrazem na osvětlené objekty. Doporučuje
se jako osvětlení míst na představení, které jsme závislí, i mimo budovu.

Technické údaje se mohou 

Rozměry: 5000x12x2mm 
Možnost zkrácení na 10cm 
Barva: RGB + W 
Výkon: 14,4 W / m 
Napětí: 12V DC (stejnosměrný proud) 
Společná anoda (+) 
Počet LED SMD 5050 RGB (multi-color): 150LED 
Počet LED SMD 5050 teplá bílá / studená bílá (v závislosti na modelu): 150LED 
Normy: IP20

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/barevn-led-psky-rgbw-studen-bl-p-928.html


 

Výrobek má další možnosti:

Napájecí napětí: 12V , 24V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

